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Future headlinerem Open’era 2025! Jedna z najbardziej wpływowych postaci 

światowego hip-hopu wjedzie na Orange Main Stage 3 lipca - na jedyny ogłoszony 

festiwalowy koncert artysty w Europie w tym roku.  

 

Tegoroczna edycja Open’er Festival powered by Orange odbędzie się w dniach 2-5 lipca. 

Wśród dotychczas potwierdzonych artystów znaleźli się m.in. Linkin Park, Muse, Massive 

Attack, Nine Inch Nails, Gracie Abrams, Doechii, Justice, Camila Cabello, FKA twigs, Tyla, 

St. Vincent, Caribou, Lola Young, Magdalena Bay, Jorja Smith, J Balvin, Schoolboy Q, Peso 

Pluma, Arca i wielu innych.  

--- 

Future jest bezdyskusyjnie jedną z najbardziej wpływowych postaci współczesnego hip-

hopu. Zdobywca Grammy, znany ze swojego przełomowego brzmienia i melodyjnego stylu 

wokalnego, pomógł zdefiniować brzmienie nowoczesnego trapu, nieustannie rozwijając swój 

styl.  

 

Future debiutował na początku ubiegłej dekady i szybko ją zdominował serią mixtape’ów 

oraz albumów z globalnymi hitami pokroju „Mask Off” i „Life Is Good”. Zdobywał szczyt 

sprzedaży w USA aż 11 razy, m.in. za sprawą „DS2”, „Future”, „Hndrxx”, „High Off Life”, „I 

Never Liked You”. Natomiast dzięki ubiegłorocznemu "Mixtape Pluto" oraz nagranym z Metro 

Boomin płytom „We Don’t Trust You” i „We Still Don’t Trust You”, Future przeszedł do historii 

jako pierwszy raper w historii, który umieścił aż 3 albumy na pierwszym miejscu Billboardu w 



ciągu jednego roku. Jego wpływ i artystyczna konsekwencja czynią go jednym z 

najważniejszych twórców swojego pokolenia. Future na Open’erze już 3 lipca!  

--- 

REGULAR TICKETS - w sprzedaży do 10 czerwca 2025 lub do wyczerpania puli biletów 

(w zależności od tego, co nastąpi wcześniej).  

Bilety dostępne TUTAJ  

 

Karnet 4 DNI - 1089 PLN  

Karnet weekendowy (pt + sob) - 799 PLN  

Bilet jednodniowy - 519 PLN  

Karnet 4 DNI + pole namiotowe - 1359 PLN  

Karnet weekendowy (pt + sob) + pole namiotowe - 979 PLN  

 

Do podanych cen należy doliczyć koszt obsługi (opłata serwisowa): +5% 
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